

Holgers Kro ApS
Søndergade 20A, st. th., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 57 44 41

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022

Jesper Dahl Niebuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holgers Kro ApS Søndergade 20A, st. th. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 57 44 41
	Stiftet: 11. juni 2019
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Schultz Niebuhr, Direktør Jesper Dahl Niebuhr, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	Dining Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurant samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ med t.kr. 248. Det er ledelsens forventning at der kan skabes en rentabel forretning og dermed reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening. Selskabets budget for det kommende år udviser et mindre overskud, ligesom den budgetterede likviditet er positiv. Selskabet forventer at optagne moms-lån som følge af Covid-19 skal afdrages over 24 måneder. Med baggrund heri aflægges årsrapporten under forudsætning om going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.327.211 kr. mod 1.979.477 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -376.659 kr. mod -311.739 kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af nedlukninger som følge af Covid-19, samt af hensættelser i forbindelse med at der er rejst omstødsessag mod selskabet. Ledelsen anser årets resultat som meget utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.327.211	1.979.477
3 Personaleomkostninger	-1.658.124	-2.212.270
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-147.985	-158.565
Driftsresultat	-478.898	-391.358
Øvrige finansielle omkostninger	-3.385	-4.074
Resultat før skat	-482.283	-395.432
Skat af årets resultat	105.624	83.693
Årets resultat	-376.659	-311.739
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-376.659	-311.739
Disponeret i alt	-376.659	-311.739

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	200.000	225.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>225.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	675.046	688.893
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>675.046</u>	<u>688.893</u>
6	Deposita	104.134	104.134
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.134</u>	<u>104.134</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>979.180</u>	<u>1.018.027</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	103.437	71.061
	Varebeholdninger i alt	<u>103.437</u>	<u>71.061</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.631	4.267
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	121.858	95.304
	Andre tilgodehavender	41.126	50.635
	Periodeafgrænsningsposter	97.588	29.956
	Tilgodehavender i alt	<u>264.203</u>	<u>180.162</u>
	Likvide beholdninger	710.058	380.652
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.077.698</u>	<u>631.875</u>
	Aktiver i alt	<u>2.056.878</u>	<u>1.649.902</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-288.398	88.261
Egenkapital i alt	-248.398	128.261
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.845	11.611
Hensatte forpligtelser i alt	27.845	11.611
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	161.721	96.954
Langfristede gældsforpligtelser i alt	161.721	96.954
Kortfristet del af langfristet gæld	311.592	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.556	104.217
Gæld til tilknyttede virksomheder	714.176	801.209
Anden gæld	859.386	507.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.115.710	1.413.076
Gældsforpligtelser i alt	2.277.431	1.510.030
Passiver i alt	2.056.878	1.649.902

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-311.739	-311.739
Koncerntilskud	0	400.000	400.000
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	88.261	128.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	-376.659	-376.659
	40.000	-288.398	-248.398

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ med t.kr. 248. Det er ledelsens forventning at der kan skabes en rentabel forretning og dermed reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening. Selskabets budget for det kommende år udviser et mindre overskud, ligesom den budgetterede likviditet er positiv. Selskabet forventer at optagne moms-lån som følge af Covid-19 skal afdrages over 24 måneder.

Med baggrund heri aflægges årsrapporten under forudsætning om going concern.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Markedsføringstilskud erhverstyrelsen	54.588	0
Covid19 kompensationer	578.114	264.621
	<u>632.702</u>	<u>264.621</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>632.702</u>	<u>264.621</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>632.702</u>	<u>264.621</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.545.757	2.074.151
Pensioner	77.725	91.705
Andre omkostninger til social sikring	17.229	21.679
Personaleomkostninger i øvrigt	17.413	24.735
	<u>1.658.124</u>	<u>2.212.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2020	250.000	0
Tilgang i årets løb	0	250.000
Kostpris 30. september 2021	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-25.000	0
Årets afskrivninger	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-50.000</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>200.000</u>	<u>225.000</u>

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
5. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2020	222.794	599.665
Tilgang	50.524	58.613
Afgang	-25.000	0
Kostpris 30. september 2021	248.318	658.278
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	64.397	69.168
Årets afskrivninger	52.685	64.743
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-19.443	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	97.639	133.911
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	150.679	524.367
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	104.134	0
Tilgang i årets løb	0	104.134
Kostpris 30. september 2021	104.134	104.134
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	104.134	104.134
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 62 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er stævnet i en omstødelsessag, hvor der er rejst et krav på t.kr. 700. Ledelsen er ikke enig i kravet, men har hensat en mindre del ud fra et forsigtighedsprincip.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dining Group ApS, CVR-nr. 36730722 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.